平成 30年３月 27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ブ イ キ ュ ー ブ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 間下 直晃

（コード番号：3681 東証第一部）

問合せ先  取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 大川 成儀

（TEL. 03-5768-3111）

募集新株予約権（有償ストック・オプション）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成 30 年３月９日の取締役会決議に基づき、当社の役員に対し有償にて発行する第 16

回新株予約権について、本日、発行内容が確定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当てを受ける者及び数

当社取締役              ３名  7,200個

２．新株予約権の総数

7,200 個

３．新株予約権の目的となる株式の種類及び数

普通株式 720,000 株

以 上